
  Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___ 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]  

 Numărul  procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1747632961308 

 Proiectarea străzilor (31 segmente) din Aleea Plopilor a Municipiului Strășeni, cu lungimea de 3,11 km și străzilor (43 segmente) din 
sectorul str. Mihail Frunze - str. Toma Ciorbă a Municipiului Strășeni, (drumul republican R1), cu lungimea totală de 3,27 km. 

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 Lotul 1          

7
1
2
0
0
0
0
0
-0

 

Proiectarea străzilor (31 
segmente) din Aleea 
Plopilor a Municipiului 
Strășeni, cu lungimea de 
3,11 km și străzilor (43 
segmente) din sectorul 
str. Mihail Frunze - str. 
Toma Ciorbă a 
Municipiului Strășeni, 
(drumul republican R1), 
cu lungimea totală de 
3,27 km. 

servicii 1 795 192,00 954 230,00 795 192,00 954 230,00 

150 zile  de la 

semnarea 

contractului 

  

 Total lot 1     795 192,00 954 230,00    

 TOTAL          

    

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Bejan Ludmila___ În calitate de: Director 

Ofertantul: SRL ASTRAL-PROIECT, Chisinau, str.Botanica Veche 45,of.118 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1747632961308
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